
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

        РЕШЕНИЕ 

«07» мая 2015 года № 152 

с.Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов Скорицкого 

сельского поселения от «29» сентября 2005 г. 

№ 6 «О введении в действие земельного 

налога на территории Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального 

района» 

 

 В соответствии с п.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации и 

ст.394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Скорицкого сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, Совет 

народных депутатов Скорицкого сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Скорицкого сельского 

поселения от 29 сентября 2005 года № 6 «О введении в действие земельного  

налога на территории Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района» (далее – Решение) следующие изменения: 

Часть 6 Решения дополнить пунктом 5 в следующей редакции:  

«5) 1,3 процента в отношении земельных участков, используемых 

учреждениями, учредителями которых являются исполнительные органы 

государственной власти Воронежской области». 

2.Настоящее решение опубликовать в Репьевском муниципальном 

вестнике. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 30 дней с момента 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2015 года. 

  

Глава сельского поселения                                                      Н.А.Мельников 

 


